Edição 261 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 030/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
ERRATA DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 032/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4HGJVRMG-PAVOQO7Q-RL906KZ4-THMQWZQL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

Na Edição 256 / Ano 2022, 09 de março de 2022, Pagina 5

ONDE SE LÊ:

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 090/2022, DISPENSA n° 032/2022

CONTRATO Nº: 030/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADO: PAROQUIA SANTANA

OBJETO: Contratação de locação de imóvel do Centro Comunitário de Angical, situado na
Praça Santana, nº 186, Bairro Centro, Angical/BA.
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VIGÊNCIA: 06 meses – 04 de março de 2022 à 04 de setembro de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO
LEIA-SE:

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 090/2022, DISPENSA n° 032/2022
CONTRATO Nº: 030/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADO: DIOCESE DE BARREIRAS
OBJETO: Contratação de locação de imóvel do Centro Comunitário de Angical, situado na
Praça Santana, nº 186, Bairro Centro, Angical/BA.
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).
VIGÊNCIA: 06 meses – 04 de março de 2022 à 04 de setembro de 2022.

Edição 261 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 3

ERRATADO EXTRATODE CONTRATO 030/2022

Certificação Digital: 4HGJVRMG-PAVOQO7Q-RL906KZ4-THMQWZQL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Na Edição 250 / ANO 2022, 03 de março de 2022, Pagina 9

ONDE SE LÊ:

                                                    RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
032/2022 . PROCESSO Nº 090/2022

DISPENSA Nº 032/2022. Processo Administrativo nº 090/2022. Locador: Prefeitura

Municipal de Angical. Locatário: PARÓQUIA SANTANA. Objeto: Locação de imóvel
urbano (Centro Comunitário), pertencente à Paróquia Santana de Angical/BA, situado
na Praça Santana, s/n, Centro, para instalação provisória do Centro Municipal de
Educação Infantil Amasília Wanderley. Valor mensal: R$ 2.000,00 reais (Dois mil reais).
Justificativa: Fundamentado no Art. 24, Inciso X, da lei 8.666/93. DA AUTORIZAÇÃO
Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical-BA, 03 de
março de 2022. Emerson Mariani Dias – Prefeito Municipal de Angical.

LEIA-SE:

                                                    RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
032/2022 . PROCESSO Nº 090/2022

DISPENSA Nº 032/2022. Processo Administrativo nº 090/2022. Locador: Prefeitura
Municipal de Angical. Locatário: DIOCESE DE BARREIRAS. Objeto: Locação de imóvel
urbano (Centro Comunitário), pertencente à Paróquia Santana de Angical/BA, situado na Praça
Santana, s/n, Centro, para instalação provisória do Centro Municipal de Educação Infantil
Amasília Wanderley. Valor mensal: R$ 2.000,00 reais (Dois mil reais). Justificativa:
Fundamentado no Art. 24, Inciso X, da lei 8.666/93. DA AUTORIZAÇÃO Autorizo a presente
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical-BA, 03 de março de 2022.
Emerson Mariani Dias – Prefeito Municipal de Angical.

Edição 261 | Ano 2022
18 de março de 2022

Página 4

ERRATADA RATIFICAÇÃODADISPENSA 032/2022

Certificação Digital: 4HGJVRMG-PAVOQO7Q-RL906KZ4-THMQWZQL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 030/2022

	DISPENSA
	ERRATA DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 032/2022

		2022-03-18T16:30:58-0300